[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

		Проект

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва, в целях организации работы комиссий и иных органов, созданных мэром города Новосибирска, в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать:
1.1. В соответствии с подпунктом 2.3.1 Положения о периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687, в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Асанцева Дмитрия Владимировича;
Тыртышного Антона Григорьевича.
1.2. В соответствии с пунктом 2.3 Порядка присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1385, в состав комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Тарасова Александра Валерьевича;
Сулейманова Рената Исмайловича;
Кожемякина Эдуарда Анатольевича;
Тыртышного Антона Григорьевича.
2. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 19.04.2006 № 240 «О делегировании депутатов в состав Редакционного совета «Бюллетеня органов городского самоуправления Новосибирска».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Гудовский А.Э.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска					                                   Н. Н. Болтенко